UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

             RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 12/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da análise da documentação dos estudantes

convocados na quinta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Auxílio Intermunicipal

2019, conforme anexos I (Rio Branco).

Os estudantes Classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 11 e 12 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo

seletivo

Rio Branco, AC, 10 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL
5ª CHAMADA – AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Pontuação Resultado

1.      3830990219
Thayne Carla de
Sousa Nobre

Licenciatura em
Ciências
Biológicas

72 Desclassificado: Não entregou a documentação.

2.      6882902216
Jose Vinicius da
Silva Santos

Licenciatura em
Letras Inglês

72 Desclassificado: Não entregou a documentação.

3.      70525312242
Vitoria Aline Souza
dos Santos

Licenciatura em
Letras Libras

70 Desclassificado: Não entregou a documentação.

4.      3705402200
Eduardo
Guilherme Barros
Pereira

Bacharelado em
Engenharia
Florestal

69 Classificado

5.      96465646234
Gabriel Alisson
Pereira Machado

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

68 Desclassificado: Não entregou a documentação.

6.      1859732216
Raylane Santana
da Silva

Licenciatura em
Letras Espanhol

68 Desclassificado: Não entregou a documentação.

7.      94950415204
Suelene Almeida
da Silva

Licenciatura em
Geografia

67 Classificado

8.      4140980214
Francisco de
Souza Sampaio

Licenciatura em
Matemática

67 Desclassificado: Não entregou a documentação.

9.      76046346215
Keven de Souza
Bassi Junior

Bacharelado em
Medicina
Veterinária

66 Desclassificado: Não entregou a documentação.

10.   2028701200
Josue Andre
Moura

Licenciatura em
Educação Física

65 Desclassificado: Não entregou a documentação.

11.   3016123231
Bruno Kawahan
Ferreira da Silva
Maia

Licenciatura em
Educação Física

64 Classificado

12.   5404682230
Alana do
Nascimento
Chaves

Bacharelado em
Psicologia

64 Desclassificado: Não entregou a documentação.

13.   3205069242
Caroline de
Oliveira Viana

Licenciatura em
Matemática

63 Desclassificado: Não entregou a documentação.

14.   2072472180
Marcus Vinicius
Gomes dos Santos

Licenciatura em
Letras Francês

63 Desclassificado: Não entregou a documentação.

15.   5041980250
Kelce Cristiny
Ferraz Alves

Licenciatura em
Letras Português

62 Desclassificado: Não entregou a documentação.

16.   53339207
Reisa Lima da
Silva

Licenciatura em
Química

62 Desclassificado: Não entregou a documentação.

17.   4144436241
Fayna Emanuele
do Vale Severino

Bacharelado em
Engenharia
Florestal

62 Desclassificado: Não entregou a documentação.

18.   3800522292
Jaine Santos
Bandeira

Licenciatura em
Letras Português

61 Desclassificado: Não entregou a documentação.

19.   3602799298
Irisney Nascimento
da Silva

Licenciatura em
História

61 Desclassificado: Não entregou a documentação.

20.   5310176217
Salem Siva da
Costa Taumaturgo

Licenciatura em
Física

61 Desclassificado: Não entregou a documentação.

21.   4084205290
Lucas de Souza
Braga

Licenciatura em
Letras Português

61 Desclassificado: Não entregou a documentação.

22.   3220534201
Natalia Gomelheira
De Sousa

Bacharelado em
Engenharia
Florestal

61 Desclassificado: Não entregou a documentação.

23.   3684085235
Antonio Felipe da
Silva

Licenciatura em
Química

60 Desclassificado: Não entregou a documentação.

24.   1296372200
Laryssa dos
Santos Prado

Bacharelado em
Engenharia
Florestal

60 Desclassificado: Não entregou a documentação.